
TMOU 13  Informace pro pomocníky
Autorem textu a garantem logistiky na TMOU 13 je Tom Hanžl, tuto verzi zveřejňujeme s jeho svolením. Původně se jednalo o stránku na organizátorské wiki TMOU, kterou jsme
převedli do dokumentu a anonymizovali (telefony, emaily, příjmení).

POKUD JSTE HRÁČI TMOU 13 A ČTETE TENTO MANUÁL, DOSTAL SE VÁM DO RUKOU NEDOPATŘENÍM. VE VLASTNÍM ZÁJMU JEJ DÁLE NEČTĚTE!

TMOU 13  Informace pro pomocníky
Aktuality

Návod k použití těchto stránek
Důležité kontakty
Informační schůzka Btýmu a výrobní týmovka

Seznam pomocníků s kontakty a rolemi
Všeobecné informace pro pomocníky

Věcné informace o hře
Všeobecné instrukce
Přehled stanovišť hry
Přehled činností pro pomocníky

Jednotlivé sekce
Stanoviště č. 1  Zahájení
Stanoviště č. 2a  Římské náměstí (17:00  20:30)
Stanoviště č. 2b  Náměstí Svobody (17:00  20:30)
Stanoviště č. 3  Protiatomový kryt pod Špilberkem (15:45  23:30)
Stanoviště č. 4  Lazaretní (18:45  24:00)
Stanoviště č. 5  Kostel Husovice (19:30  so 01:00)
Stanoviště 616

Milí Btýmáci,

děkujeme Vám za Vaši pomoc. Abychom předešli možným zmatků, které velké šifrovací hry někdy provázejí, sepsali jsme několik základních instrukcí pro Btým. Dávejte pozor, aby se
tento manuál nedostal do ruky hráčům.

Aktuality

Návod k použití těchto stránek

Předně: Děkujeme moc za pomoc při přípravě a zajištění hladkého průběhu hry.

A za druhé: Všechny informace zveřejněné na těchto stránkách jsou samozřejmě přísně tajné :)

Při práci s touto stránkou prosím postupujte následovně:

1. Zkontrolujte si své údaje (telefon, email) v seznamu kontaktů
2. V tomtéž seznamu zjistěte, jaké máte přidělené role
3. Přečtěte si vseobecne_informace_pro_pomocniky
4. Ve dokumentu si najděte popis vaší činnosti/činností (Jednotlivé sekce) a seznamte se s ním/s nimi
5. Pokud vám něco není jasné nebo se vám cokoli nelíbí, nezdá, pište Tomovi na ░░░░░░░@░░░░░ nebo se ozvěte na telefon ░░░ ░░░ ░░░

Těšíme se na vás na informační schůzce (viz níže) a při samotné hře!

Vaši organizátoři

Důležité kontakty

Tom Hanžl  ░░░ ░░░ ░░░ (koordinátor Btýmu)
Ivo Cicvárek  ░░░ ░░░ ░░░ (garant krytu pod Špilberkem  stanoviště 3, na hře se bude pohybovat na různých místech).
Lucka Molková  ░░░ ░░░ ░░░
Martina Hanžlová  ░░░ ░░░ ░░░ (centrála)
Matěj Klusáček  ░░░ ░░░ ░░░ (na hře zejména garant Úvodu)
Martin Mašík Šarbort  ░░░ ░░░ ░░░

Informační schůzka Btýmu a výrobní týmovka

V úterý před hrou (1. 11. 2011  již za pár dní) se uskuteční informační schůzka pomocníků, na které máte možnost setkat se osobně s organizátory a ujasnit si detaily hry a své role ve
hře. Prosíme, pokud je to jen trochu možné, zúčastněte se. Informační schůzka je součástí Výrobní Týmovky, kde budeme dávat dohromady Startovní obálky. Pokud nám pomůžete,
budeme moc rádi.

Úterý 1.11.2009 od 19:00 do cca 22:00
informace pro B tým: od 19:00 (případně jak kdo přijde)
klubovna Rašínova 3 (mapa)

Seznam pomocníků s kontakty a rolemi

Číslo Jméno Co bude dělat Sraz Konec Email Mobil Potvrzeno
1 Vlaďka ░░░░░░░░░ hlídání 2a pá 16:30 nám. Svobody (orloj) pá 20:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
2 Anička ░░░░░░░░░ hlídání 2a pá 16:30 nám. Svobody (orloj) pá 20:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
3 Hanka ░░░░░░░░░ registrace, hlídání 2a, hlídání 3 (směna A) pá 15:30, Vaňkovka, před Café Práh pá 21:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
4 Ilča ░░░░░░░░░ hlídání 2b pá 16:30 nám. Svobody (orloj) pá 20:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
5 Iva ░░░░░░░░░ hlídání 2b pá 16:30 nám. Svobody (orloj) pá 20:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ nemoc
6 Aňa ░░░░░░░░░ registrace, hlídání 2b, hlídání 3 (dle potřeby) pá 15:30, Vaňkovka, před Café Práh pá 22:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
7 Vašek ░░░░░░░░░ hlídání 3 (směna A) pá 15:45, ul. Husova, kryt pod Špilberkem pá 21:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
8 Anička ░░░░░░░░░ hlídání 3 (směna A) pá 15:45, ul. Husova, kryt pod Špilberkem pá 21:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
9 Lenka ░░░░░░░░░ hlídání 3 (směna A) pá 15:45, ul. Husova, kryt pod Špilberkem pá 21:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
10 Jiří ░░░░░░░░░ zahájení, hlídání 3 (směna B) pá 16:30, Vaňkovka, před Café Práh pá 23:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
11 Lenka ░░░░░░░░░ zahájení, hlídání 3 (směna B) pá 15:30/16:30, Vaňkovka, před Café Práh pá 23:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
12 Jan ░░░░░░░░░ hlídání 3 (směna B) pá ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
13 Zuzka ░░░░░░░░░ registrace, hlídání 4 (směna A) pá 15:30, Vaňkovka, před Café Práh pá 21:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
14 Kačka ░░░░░░░░░ registrace, hlídání 4 (směna A) pá 15:30, Vaňkovka, před Café Práh pá 21:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
15 Sabča ░░░░░░░░░ hlídání 4 (směna B) pá 21:15, kostel Zábrdovice, Lazaretní pá 24:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
16 Tomáš ░░░░░░░░░ registrace, zahájení, hlídání 4 (směna B) pá 16:00, Vaňkovka, před Café Práh pá 24:00 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
17 Petr ░░░░░░░░░ hlídání 5 (směna A) pá 19:30, kostel Husovice (zezadu) pá 22:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano

http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=Ra%C5%A1%C3%ADnova%203%2C%20Brno@sss=1@ssp=138140416_132809424_138154880_132821856@x=138147912@y=132816476@z=16


18 Petr ░░░░░░░░░ hlídání 5 (směna A) pá 19:30, kostel Husovice (zezadu) pá 22:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
19 Vojtěch ░░░░░░░░░ zahájení, hlídání 5 (směna B) pá 15:30, Vaňkovka, před Café Práh so 0:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
20 Marek ░░░░░░░░░ zahájení, hlídání 5 (směna B) pá 15:30, Vaňkovka, před Café Práh so 0:30 ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
21 Hela ░░░░░░░░░ úderný tým (posila 2, 3; kontrola terénu) 18:00 nám. Svobody (orloj) podle potřeby ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
22 Petr ░░░░░░░░░ úderný tým (posila 2, 3; kontrola terénu) 18:00 nám. Svobody (orloj) podle potřeby ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
23 Tomáš ░░░░░░░░░ úderný tým (posila 2, 3; kontrola terénu) 18:00 nám. Svobody (orloj) podle potřeby ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano

Fotografové

Číslo Jméno Co bude dělat Sraz Konec Email Mobil Potvrzeno
F1 Jakub ░░░░░░░░░ fotograf ideálně 16:00, nám. Svobody (orloj) podle chuti ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano
F2 Jiří ░░░░░░░░░ fotograf ideálně 16:00, nám. Svobody (orloj) podle chuti ░░░░░░░@░░░░░ ░░░ ░░░ ░░░ ano

Mail list: ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░,
░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░,
░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░,
░░░░░░░@░░░░░, ░░░░░░░@░░░░░

Všeobecné informace pro pomocníky

Věcné informace o hře

noční šifrovací hra TMOU  13. ročník
Start hry: u Vaňkovky, u Café Práh, 4.11.2011, 17:00
Registrace týmů začíná před budovou od 16:00, registrace je u Café práh
Město: skrz centrum, Římské nám. (2a), nám. Svobody (2b), kryt pro Špilberkem (3), Zábrdovice Lazaretní (4), kostel Husovice (5), hřiště u Lesné (6), Čertova rokle (7)
Terén: lesy mezi Soběšicemi, Útěchovem a Bílovicemi. Kóta Oběšenka (8), výběžek značky (9), pam. Morávka (10), Kruhová školka (11), Myší díra (12), pam. Bohdaneckého
(13,14), kóta 445 (15), kaple Útěchov (16).
Cíl: Sokolovna Soběšice, Zeiberlichova 44, BrnoSoběšice
Hra končí v sobotu 5. 11. 2010 ve 12:00. Poté ještě proběhne vyhlašování výsledků a vysvětlování šifer (naposledy cca 13:00)

Všeobecné instrukce

Nachystání stanoviště. Organizátor si s vámi dá sraz v blízkosti stanoviště. Společně umístíte šifru a uděláte si pohodlné místo, abyste mohli šifry vydávat.
Výdej šifer. Vydáváte každému týmu 2 ks šifer (s výjimkou stanoviště 16, tam se vydává pouze 1 ks na tým). K dipozici máte seznam týmů; na stanovištích 2a, 2b, 3, 4 si
odškrtávejte týmy, které už šifru vyzvedly. Budete mít na sobě reflexní vesty  měli byste být na místě dobře nalezitelní. Na stanovištích 2a, 2b, 3 kontrolujete i řešení!
Sklizení Pokud nastal čas, kdy máte stanoviště opustit, zkontrolujte umístění šifry, informujte centrálu (605 928 672) a můžete odejít.
Šifry a ostatní materiál (obaly, vesty) prosím předejte nějakému Atýmákovi. Pokud to není možné, odneste si je domů a nějaký organizátor si je od vás vyzvedne po hře.
Při komunikaci s týmy buďte přátelští, povzbuzující. Nezapomeňte, že hráči jsou občas v silném psychickém stresu, nešikanujte je.
Nesmíte žádným způsobem naznačit cokoliv, čeho by tým mohl využít při postupu. Pokud si nejste jisti svou psychickou odolností neprozradit vůbec nic, raději omezte
komunikaci s týmy na nezbytné minimum.
Nepřidávejte do hry žádné nečekané prvky (např. zvláštní způsob vydávání šifer, vtipy, které mohou mást apod.)
Pokud nemáte právě přidělený úkol, směle si užívejte hru, navštěvujte stanoviště (stále platí omezení komunikace s týmy), přijďte klidně v sobotu do cíle.

Komunikace s centrálou

Marťa Hanžlová (░░░ ░░░ ░░░)
Centrála by vám měla poslat SMS v okamžiku, kdy první tým dorazil na stanoviště před vámi (to už byste měli být připraveni na příchod týmů).
Vy byste měli poslat SMS centrále informaci v okamžicích

stanoviště je připraveno
dorazil první tým
chystáte se odejít

Dobré rady

Pořádně se oblečte, v listopadu už bude fakt zima. Nezbytností jsou rukavice a čepice.
Doporučujeme i něco na sezení (rybářská stolička) a něco proti dešti (deštník)
Také čaj v termosce určitě oceníte
Bude se vám hodit  čelovka, psací potřeby, podložka, hodinky, mobil (s nahlášeným číslem  viz Kontakty)

Co dělat když ...

Přijde náhodný kolemjdoucí a pobaveně se bude ptát o co jde.
Podle času a nálady mu můžete říct, co je to Tmou

Přijde náhodný kolemjdoucí a začne nadávat, co se to tu děje (rámus, odpadky)
Zkuste být na něj milí a vysvětlit mu, že jde o hru, která skončí v sobotu. Po hře bude vše uklizeno. Hra je nahlášena na mětskou policii, máme veškerá povolení vstupů.
Pokud bude nějaký tým “příliš hlučet”, požádejte ho o dodržování nočního klidu.

Přijede policie (jakákoli) a bude se ptát, co je to za akci.
Odpovíte, že jde o tradiční hru TMOU, pro týmy hráčů nad 18 let, která je řádně nahlášená na městskou polici.

Nastanou jakékoli problémy, se kterými si nebudete vědět rady
Kontaktujte organizátory

Přehled stanovišť hry

Pokud máte volno, můžete navštívit a podívat se na stanoviště hry. Prosíme, nezasahujte příliš do hry, nevybavujte se příliš s hráči. Bavte se, jak jim to (ne)jde :)

Číslo Místo Poznámka Mapa

1 Start 
Vaňkovka

před Café
Práh

http://mapy.cz/#x=16.618701&y=49.187313&z=15&d=coor_16.615589%2C49.187415_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2714.695%22N%2C%2016%C2%B036%2756.120%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6

2a Římské
náměstí odobočka SZ http://mapy.cz/#x=16.614419&y=49.192798&z=15&d=coor_16.611307%2C49.192895_0_1&c=2314302829

27&t=s&q=49%C2%B011%2734.422%22N%2C%2016%C2%B036%2740.704%22E&qp=16.607644_49.184922_16.624615_49.189776_15

2b Náměstí
svobody u Projektilu http://mapy.cz/#x=16.611460&y=49.194674&z=15&d=coor_16.608361%2C49.194778_0_1&c=2314302829

27&t=s&q=49%C2%B011%2741.2%22N%2016%C2%B036%2730.1%22E&qp=16.600402_49.192282_16.617374_49.197137_15

3 Kryt pod
Špilberkem u vchodu http://mapy.cz/#x=16.607423&y=49.194182&z=15&d=coor_16.604317%2C49.194279_0_1&c=2314302829

27&t=s&q=49%C2%B011%2739.404%22N%2C%2016%C2%B036%2715.541%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6

4 Lazaretní Z konec, u
sochy

http://mapy.cz/#x=16.607409&y=49.194173&z=15&d=coor_16.604306%2C49.194278_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2739.4%22N%2C%2016%C2%B036%2715.5%22E&qp=16.596351_49.191780_16.613322_49.196636_15&u=m

5 Kostel Nám.
republiky

zezadu (Z
strana)

http://mapy.cz/#x=16.633303&y=49.211873&z=15&d=coor_16.630194%2C49.211972_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B012%2743.1%22N%2C%2016%C2%B037%2748.7%22E&qp=16.622240_49.209483_16.639220_49.214335_15

6 Hřiště nad
vlakem

JZ roh u
plotu

http://mapy.cz/#x=16.635581&y=49.219757&z=15&d=coor_16.632472%2C49.219861_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B013%2711.5%22N%2C%2016%C2%B037%2756.9%22E&qp=16.624143_49.216869_16.641126_49.221721_15

7 Čertova rokle výrazný smrk
vlevo

http://mapy.cz/#x=16.630519&y=49.229922&z=15&d=coor_16.627417%2C49.230028_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B013%2748.1%22N%2C%2016%C2%B037%2738.7%22E&qp=16.624516_49.217367_16.641500_49.222219_15

http://mapy.cz/#x=16.618701&y=49.187313&z=15&d=coor_16.615589%2C49.187415_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2714.695%22N%2C%2016%C2%B036%2756.120%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6
http://mapy.cz/#x=16.614419&y=49.192798&z=15&d=coor_16.611307%2C49.192895_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2734.422%22N%2C%2016%C2%B036%2740.704%22E&qp=16.607644_49.184922_16.624615_49.189776_15
http://mapy.cz/#x=16.611460&y=49.194674&z=15&d=coor_16.608361%2C49.194778_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2741.2%22N%2016%C2%B036%2730.1%22E&qp=16.600402_49.192282_16.617374_49.197137_15
http://mapy.cz/#x=16.607423&y=49.194182&z=15&d=coor_16.604317%2C49.194279_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2739.404%22N%2C%2016%C2%B036%2715.541%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6
http://mapy.cz/#x=16.607409&y=49.194173&z=15&d=coor_16.604306%2C49.194278_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2739.4%22N%2C%2016%C2%B036%2715.5%22E&qp=16.596351_49.191780_16.613322_49.196636_15&u=m
http://mapy.cz/#x=16.633303&y=49.211873&z=15&d=coor_16.630194%2C49.211972_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B012%2743.1%22N%2C%2016%C2%B037%2748.7%22E&qp=16.622240_49.209483_16.639220_49.214335_15
http://mapy.cz/#x=16.635581&y=49.219757&z=15&d=coor_16.632472%2C49.219861_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B013%2711.5%22N%2C%2016%C2%B037%2756.9%22E&qp=16.624143_49.216869_16.641126_49.221721_15
http://mapy.cz/#x=16.630519&y=49.229922&z=15&d=coor_16.627417%2C49.230028_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B013%2748.1%22N%2C%2016%C2%B037%2738.7%22E&qp=16.624516_49.217367_16.641500_49.222219_15


8 Oběšenka výrazný dub http://mapy.cz/#x=16.640669&y=49.247311&z=15&d=coor_16.637556%2C49.247417_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B014%2750.7%22N%2C%2016%C2%B038%2715.2%22E&qp=16.600536_49.193022_16.609022_49.195450_16&u=m

9
Výrazný S
výběžek v J
části červené

 http://mapy.cz/#x=16.642500&y=49.253645&z=15&d=coor_16.639389%2C49.25375_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B015%2713.5%22N%2C%2016%C2%B038%2721.8%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6

10 Morávek http://mapy.cz/#x=16.640174&y=49.264302&z=15&d=coor_16.637083%2C49.264417_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B015%2751.9%22N%2C%2016%C2%B038%2713.5%22E&qp=16.595863_49.254236_16.663889_49.274650_13

11 Kruhová
školka

http://mapy.cz/#x=16.652051&y=49.269674&z=15&d=coor_16.648944%2C49.269778_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B016%2711.2%22N%2C%2016%C2%B038%2756.2%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6

12 Mostek v Myší
díře 200m VJV http://mapy.cz/#x=16.664105&y=49.268395&z=15&c=2314302829

27&q=49%C2%B016%276.6%22N%2016%C2%B039%2739.6%22E&qp=16.617613_49.213272_16.642883_49.225834_14&d=coor_16.661%2C49.2685_0_1&t=s

13
Pomník
Bohdaneckého
I

http://mapy.cz/#x=16.657279&y=49.281285&z=15&d=coor_16.654167%2C49.281389_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B016%2753.0%22N%2C%2016%C2%B039%2715.0%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6

14
Pomník
Bohdaneckého
II

roura
zespoda

http://mapy.cz/#x=16.657279&y=49.281285&z=15&d=coor_16.654167%2C49.281389_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B016%2753.0%22N%2C%2016%C2%B039%2715.0%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6

15 Kóta 445 posed na
pasece

http://mapy.cz/#x=16.655915&y=49.286540&z=15&d=coor_16.652806%2C49.286639_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B017%2711.9%22N%2C%2016%C2%B039%2710.1%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6

16 Kaple v
Útěchově

http://mapy.cz/#x=16.633471&y=49.287768&z=15&d=coor_16.632722%2C49.28775_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B017%2715.9%22N%2C%2016%C2%B037%2757.8%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6

Cíl
Cíl 
Sokolovna
Soběšice

Zeiberlichova
44

http://mapy.cz/#x=16.625949&y=49.253915&z=15&c=2314302829
27&t=s&q=Zeiberlichova%201%2F44%2C%20Brno&qp=16.606966_49.249116_16.640954_49.258822_14&d=addr_8905729_0_1

Přehled činností pro pomocníky

Sekce Činnost Čas Místo Počet pomocníků Garant
Registrace Evidence týmů, vydávání startovních obálek pá 16:0017:00 Vaňkovka 5 Matěj
Zahájení podpora hýkání a bučení pá 17:00  20:00 Vaňkovka 35 Matěj
Hlídání stanovišť město hlídání stanovišť pá 17:00  so 1:00 různě po Brně mnoho Tom

Jednotlivé sekce

Stanoviště č. 1  Zahájení

Umístění : Vaňkovka, před Café Práh
Mapa: http://mapy.cz/#x=16.618701&y=49.187313&z=15&d=coor_16.615589%2C49.187415_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2714.695%22N%2C%2016%C2%B036%2756.120%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6

Registrace hráčů probíhá od 16:00; je vhodné přijít v 15:30 a pomoci nachytstat registraci a jiné věci k Zahájení.

Registrace spočívá ve vydávání startovních obálek týmům oproti názvu a číslu týmu. Dostanete seznam týmů, ve kterém bude příchozí týmy odškrtávat.

Zahájení: V 17:00, po hymně si týmy mohou rozlepit startovní obálky a zahájení bude mít následující průběh: z reproduktorů bude přehráván text, jehož podstatnou část týmy dostali
přepsanou. V okamžicích, kdy z reproduktoru zazní název nějakého zvířete, měli byste (a týmy většinou s vámi) hlasitě vydat zvuk jiného zvířete, podle instrukcí (např. zvuk „BŮŮŮ”,
uslyšíteli z nahrávky slovo KOČKA v jakémkoli čísle a pádu)

V 19:30 zahájení končí a týmům, které šifru nevyřešily se prozrazuje řešení.

Pomocníci Činnost Čas
1 Zuzka ░░░░░░░░░ Registrace 16:0017:00
2 Kačka ░░░░░░░░░ Registrace 16:0017:00
3 Tom ░░░░░░░░░ Registrace 16:0017:00
4 Hanka ░░░░░░░░░ Registrace 15:3017:00
5 Aňa ░░░░░░░░░ Registrace 16:0017:00

Pomocníci Činnost Čas
1 Jiří ░░░░░░░░░ Zahájení (zvuky) 17:0019:30
2 Lenka ░░░░░░░░░ Zahájení (zvuky) 17:0019:30
3 Tom ░░░░░░░░░ Zahájení (zvuky) 17:0019:30
4 Marek ░░░░░░░░░ Zahájení (zvuky) 17:0019:30
5 Vojta ░░░░░░░░░ Zahájení (zvuky) 17:0019:30
6 ... Zahájení (zvuky) 17:0019:30

Stanoviště č. 2a  Římské náměstí (17:00  20:30)

Umístění: Odbočka SZ
Mapa: http://mapy.cz/#x=16.614419&y=49.192798&z=15&d=coor_16.611307%2C49.192895_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2734.422%22N%2C%2016%C2%B036%2740.704%22E&qp=16.607644_49.184922_16.624615_49.189776_15

Při výdeji šifry (2ks na tým) si odškrtněte tým v seznamu, navíc kontrolujete správnost vyluštění předchozí šifry (“mezi Měnínskou bránou a Kapucínským náměstím”  stačí přibližně).
Jakmile projde poslední tým, můžete stanoviště opustit. Předpoklad: stane se tak do 20:00. Je nutné si aktualizovat seznam týmů  pravděpodobně se to nestihne přímo na startu, tj.
během výdeje za Vámi dorazí někdo od startu a řekne Vám, které týmy se neregistrovaly (případně Vám to zavolá). Očekávejte velký nával lidí zejména mezi 17:45 a 18:30. Zkuste se
cca ve 20:30 dostavit ke krytu pod Špilberkem (vhod na ulici Husově asi v půlce) a předat zbylé šifry a reflexní vesty. První tým očekáváme kolem 17:30, nával kolem 18:45 a pak ještě
jeden kolem 19:45.

Pomocníci Činnost Čas
1 Vlaďka ░░░░░░░░░ Výdej šifer 17:0020:30
2 Anička ░░░░░░░░░ Výdej šifer 17:0020:30
3 Hanka ░░░░░░░░░ Výdej šifer 17:3019:15

Stanoviště č. 2b  Náměstí Svobody (17:00  20:30)

Umístění: Orloj (lavičky)
Mapa: http://mapy.cz/#x=16.611460&y=49.194674&z=15&d=coor_16.608361%2C49.194778_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2741.2%22N%2016%C2%B036%2730.1%22E&qp=16.600402_49.192282_16.617374_49.197137_15

Při výdeji šifry (2ks na tým) si odškrtněte tým v seznamu, navíc kontrolujete správnost vyluštění předchozí šifry (“UPROJEKTILUNAMSWOBODY”  stačí přibližně). Jakmile projde
poslední tým, můžete stanoviště opustit. Předpoklad: stane se tak do 20:00. Je nutné si aktualizovat seznam týmů  pravděpodobně se to nestihne přímo na startu, tj. během výdeje za
Vámi dorazí někdo od startu a řekne Vám, které týmy se neregistrovaly (případně Vám to zavolá). Očekávejte velký nával lidí zejména mezi 17:45 a 18:30. Zkuste se cca ve 20:30

http://mapy.cz/#x=16.640669&y=49.247311&z=15&d=coor_16.637556%2C49.247417_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B014%2750.7%22N%2C%2016%C2%B038%2715.2%22E&qp=16.600536_49.193022_16.609022_49.195450_16&u=m
http://mapy.cz/#x=16.642500&y=49.253645&z=15&d=coor_16.639389%2C49.25375_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B015%2713.5%22N%2C%2016%C2%B038%2721.8%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6
http://mapy.cz/#x=16.640174&y=49.264302&z=15&d=coor_16.637083%2C49.264417_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B015%2751.9%22N%2C%2016%C2%B038%2713.5%22E&qp=16.595863_49.254236_16.663889_49.274650_13
http://mapy.cz/#x=16.652051&y=49.269674&z=15&d=coor_16.648944%2C49.269778_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B016%2711.2%22N%2C%2016%C2%B038%2756.2%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6
http://mapy.cz/#x=16.664105&y=49.268395&z=15&c=23-14-30-28-29-27&q=49%C2%B016%276.6%22N%2016%C2%B039%2739.6%22E&qp=16.617613_49.213272_16.642883_49.225834_14&d=coor_16.661%2C49.2685_0_1&t=s
http://mapy.cz/#x=16.657279&y=49.281285&z=15&d=coor_16.654167%2C49.281389_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B016%2753.0%22N%2C%2016%C2%B039%2715.0%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6
http://mapy.cz/#x=16.657279&y=49.281285&z=15&d=coor_16.654167%2C49.281389_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B016%2753.0%22N%2C%2016%C2%B039%2715.0%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6
http://mapy.cz/#x=16.655915&y=49.286540&z=15&d=coor_16.652806%2C49.286639_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B017%2711.9%22N%2C%2016%C2%B039%2710.1%22E&qp=9.775846_48.331109_21.162905_51.022584_6
http://mapy.cz/#x=16.633471&y=49.287768&z=15&d=coor_16.632722%2C49.28775_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B017%2715.9%22N%2C%2016%C2%B037%2757.8%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6
http://mapy.cz/#x=16.625949&y=49.253915&z=15&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=Zeiberlichova%201%2F44%2C%20Brno&qp=16.606966_49.249116_16.640954_49.258822_14&d=addr_8905729_0_1
http://mapy.cz/#x=16.618701&y=49.187313&z=15&d=coor_16.615589%2C49.187415_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2714.695%22N%2C%2016%C2%B036%2756.120%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6
http://mapy.cz/#x=16.614419&y=49.192798&z=15&d=coor_16.611307%2C49.192895_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2734.422%22N%2C%2016%C2%B036%2740.704%22E&qp=16.607644_49.184922_16.624615_49.189776_15
http://mapy.cz/#x=16.611460&y=49.194674&z=15&d=coor_16.608361%2C49.194778_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2741.2%22N%2016%C2%B036%2730.1%22E&qp=16.600402_49.192282_16.617374_49.197137_15


dostavit ke krytu pod Špilberkem (vhod na ulici Husově asi v půlce) a předat zbylé šifry a reflexní vesty. První tým očekáváme kolem 17:30, nával kolem 18:45 a pak ještě jeden kolem
19:45.

Pomocníci Činnost Čas
1 Ilča ░░░░░░░░░ Výdej šifer 17:0020:30
2 Iva ░░░░░░░░░ Výdej šifer 17:0020:30
3 Aňa ░░░░░░░░░ Výdej šifer 17:3019:15

Stanoviště č. 3  Protiatomový kryt pod Špilberkem (15:45  23:30)

Umístění: Vstup z ulice Husova
Mapa: http://mapy.cz/#x=16.607423&y=49.194182&z=15&d=coor_16.604317%2C49.194279_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2739.404%22N%2C%2016%C2%B036%2715.541%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6

B tým minimálně 3 ks ; 2 v reflexních vestách sedí před vchodem (hned za mříží), zároveň 1 člověk nepřetržitě hlídá východ (nesmí se tam dostat nikdo jiný než hráči TMOU). Na
předání klíčů se domluvíme operativně. Sraz s Ivošem v 15:45 před krytem, rychlá instrukce o tom, jak se má kryt upravit, tj. rozmístit chemická světla. Ivo nejpozději v 16:30 odchází
na start. Hráčům před krytem předat pokyny (psané kursivou). V době největšího návalu je potřeba asi vydávat týmům pokyny už na ulici a hodně koordinovat plynulý vstup do krytu.
Komu a kdy vrátit klíče se domluvíme operativně: Ivo se během hry určitě zastaví. Ve 22:45 nutno uklidit podlahy, pokud bude deštivo  a budou špinavé  setřít. Zbylé šifry umístit tak,
aby je případní opozdilci mohli vyzvednout  NUTNÁ jednoduchá umělohmotná složka, kterou dáme za mříže. Voda v krytu je, wc taky.

Při výdeji pokynů (1ks na tým ?) si odškrtněte tým v seznamu, navíc kontrolujete správnost vyluštění předchozí šifry (“Česká 3”). Kolem 21:00 dochází ke střídání směn, směna A předá
veškeré informace směně B (je vhodné tam i 10 minut zůstat pro hladký průběh). Očekávaný příchod prvního týmu je kolem 18:30 (spíš trochu později).

Pomocníci Činnost Čas
1 Lenka ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 15:4521:00
2 Vašek ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 15:4521:00
3 Anička ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 15:4521:00
4 Hanka ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 19:3021:00
5 Aňa ░░░░░░░░░ Posila 20:0022:00
6 Jiří ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 20:4523:30
7 Lenka ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 20:4523:30
8 Jan ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 20:4523:30

Stanoviště č. 4  Lazaretní (18:45  24:00)

Umístění: socha u kostela hned u zastávky tram 2,3,9 “Vojenská nemocnice”
Mapa: http://mapy.cz/#x=16.607409&y=49.194173&z=15&d=coor_16.604306%2C49.194278_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B011%2739.4%22N%2C%2016%C2%B036%2715.5%22E&qp=16.596351_49.191780_16.613322_49.196636_15&u=m

Při výdeji šifry (2ks na tým) si odškrtněte tým v seznamu, řešení předchozí šifry nekontrolujete. Kolem 21:30 dochází ke střídání směn, směna A předá veškeré informace směně B (je
vhodné tam i 10 minut zůstat pro hladký průběh). Očekávaný příchod prvního týmu je kolem 19:00 (spíš trochu později).

Pomocníci Činnost Čas
1 Zuzka ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 18:4521:30
2 Kačka ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 18:4521:30
3 Sabča ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 21:1524:00
4 Tom ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 21:1524:00

Stanoviště č. 5  Kostel Husovice (19:30  so 01:00)

Umístění: zezadu u kostela
Mapa: http://mapy.cz/#x=16.633303&y=49.211873&z=15&d=coor_16.630194%2C49.211972_0_1&c=2314302829
27&t=s&q=49%C2%B012%2743.1%22N%2C%2016%C2%B037%2748.7%22E&qp=16.622240_49.209483_16.639220_49.214335_15

Šifru nevydáváte, pouze hlídáte, že se kolem nepotuluje někdo nepovolaný, případně že se někdo nepokouší šifru ukrást. Je vhodné si část šifer (klidně půlku) vzít k sobě a doplnit až
budou docházet. Kolem 22:30 dochází ke střídání směn, směna A předá veškeré informace směně B (je vhodné tam i 10 minut zůstat pro hladký průběh). Očekávaný příchod prvního
týmu je kolem 19:45 (spíš trochu později).

Pomocníci Činnost Čas
1 Petr ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 19:3022:30
2 Petr ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna A 19:3022:30
3 Marek ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 22:3001:00
4 Vojta ░░░░░░░░░ Výdej šifer  směna B 22:3001:00

Stanoviště 616

Stanoviště 616 jsou nehlídaná. Bylo by užitečné, kdyby se někde pohyboval Úderný tým a případně kontroloval, zda je vše, jak má být. Mírně riziková jsou stanoviště 6, 7 (nehlídané
město). V terénu se pak mohou zaměřit na Kruhovou školku.

Pokud bude mít Úderný tým čas a chuť, může posílit stanoviště 2a, 2b a 3 ve špičce, tj. 2a, 2b kolem 18:40 (ideálně do 19:45) a 3 kolem 20:00.

 

http://mapy.cz/#x=16.607423&y=49.194182&z=15&d=coor_16.604317%2C49.194279_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2739.404%22N%2C%2016%C2%B036%2715.541%22E&qp=9.769256_48.395328_21.154391_50.958498_6
http://mapy.cz/#x=16.607409&y=49.194173&z=15&d=coor_16.604306%2C49.194278_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B011%2739.4%22N%2C%2016%C2%B036%2715.5%22E&qp=16.596351_49.191780_16.613322_49.196636_15&u=m
http://mapy.cz/#x=16.633303&y=49.211873&z=15&d=coor_16.630194%2C49.211972_0_1&c=23-14-30-28-29-27&t=s&q=49%C2%B012%2743.1%22N%2C%2016%C2%B037%2748.7%22E&qp=16.622240_49.209483_16.639220_49.214335_15

